Zprávy budou dodány nejpozději do 31. ledna následujícího

kalendářního roku.

c) Předání dat nasbíraných od 1.1.2024 do 30.4.2024.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je stanovena dohodou a činí 170.000,- Kč bez DPH (slovy stosedmdesáttisíc korun

českých).

položka základ DPH (21%) \ cena celkem

2.2. a) provoz a servis

od 1.5.2024 do 31.12.2024 26 700,00 Kč 5 607,00 Kč 32 307,00 Kč

od 1.1.2025 do 31.12.2025 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

2.2.